
COMUNE DI BRONTE

IV AREA-Sociale e pubblica istruzione

 DETERMINAZIONE

NUMERO  70    DEL 01-04-2022

Reg. Gen.le n. 256 del 01-04-2022

Oggetto: Liquidazione nota di debito n. 9 del 08.03.2022 relativa al mese di Febbraio 2022
alla Confraternita di Misericordia di Bronte per lo svolgimento del servizio di
supporto organizzativo al servizio d'istruzione, integrazione socio-riabilitativa e
ulteriori servizi finalizzati all'inserimento dei portatori di H nel contesto scolastico.

CIG : Z8234E121D

IL CAPO DELLA IV AREA-Sociale e pubblica istruzione

Premesso che con delibera di G.M. n. 110 del 25/11/2021 e successiva Determina n. 339 del 30/11/2021 è
stata impegnata la spesa per l’espletamento del servizio di supporto organizzativo al servizio d’istruzione per
gli alunni H, per il periodo Novembre – Dicembre 2021, Gennaio – Giugno 2022 da parte della Confraternita
Misericordia di Bronte con le modalità previste nella convenzione, il cui schema è stato approvato con i
suddetti Atti amministrativi, e sottoscritto dalla stessa Confraternita in esecuzione degli stessi Atti;

Vista la nota di debito n. 9 del 08.03.2022 dell'importo di € 4.139,00, pervenuta il 08.03.2022 e assunta al
prot. gen. dell’Ente al n. 6471, della Confraternita "Misericordia" di Bronte C.F.: 93053480872, quale
rimborso delle spese volontari e delle spese sostenute, per la realizzazione del servizio di supporto
organizzativo al servizio d’istruzione per gli alunni H, per il mese di Febbraio 2022;

Ravvisata la regolarità del suddetto documento;

Ritenuto, pertanto, opportuno procedere alla liquidazione della predetta nota di debito per la somma
complessivamente ammontante ad Euro 4.139,00;

Vista la L.R. 48/91;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

Visto il Decreto Sindacale n. 14 dell’1.03.2021 con il quale è stata confermata la Posizione Organizzativa
della IV Area all’avv. Francesca Longhitano.

DETERMINA

Per i motivi in espositiva di:

Pagare alla Confraternita Misericordia di Bronte C.F.: 93053480872, la somma di Euro 4.139,00 per1)
lo svolgimento del servizio di supporto organizzativo al servizio d’istruzione, integrazione



COMUNE DI BRONTE
socio-riabilitativa e ulteriori servizi finalizzati all’inserimento dei portatori di H nel contesto
scolastico per il mese Febbraio 2022, a saldo nota di debito n. 9 del 08.03.2022.
Far fronte alla spesa complessiva di Euro 4.139,00 con imputazione della stessa alla missione 122)
programma 02 "Interventi per la disabilità" del corrente bilancio in corso di formazione
macroaggregato 03 codice piano dei conti finanziario 1.03.02.15.003 Cap. 2900/20 PEG in corso di
formazione avente per oggetto:" Assistenza handicappati - contratto di servizio per il trasporto dei
disabili", giusto impegno assunto con la determina n. 339 del 30/11/2021.
Inviare la presente all'unità operativa Servizi di Segreteria ai fini della classificazione prevista3)
dall'art.27 del vigente Regolamento di contabilità.
Trasmettere la presente determinazione al Servizio Ragioneria e Finanze ai sensi dell’art. 29 del4)
Regolamento di contabilità.
Disporre che il presente atto venga pubblicato all'albo pretorio on line ai sensi dell'art.67, comma 6,5)
del vigente regolamento degli uffici e dei servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione
"Amministrazione Trasparente” sottosezione di 1° livello "Provvedimenti dirigenti " voce
“determine”.
Dare atto che le pubblicazioni di cui al precedente punto sono curate rispettivamente dall'Ufficio6)
Messi Notificatori per l'albo pretorio on line e dall'ufficio Ced per la sezione "Amministrazione
Trasparente".

Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente F.F.
 CORDARO ANTONELLA
( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione IV AREA-Sociale e pubblica istruzione n. 70 del 01-04-2022                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Liquidazione nota di debito n. 9 del 08.03.2022 relativa al mese di Febbraio 2022
alla Confraternita di Misericordia di Bronte per lo svolgimento del servizio di
supporto organizzativo al servizio d'istruzione, integrazione socio-riabilitativa e
ulteriori servizi finalizzati all'inserimento dei portatori di H nel contesto scolastico.

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione IV AREA-Sociale e pubblica istruzione n. 70 del 01-04-2022                Pag. 3


